
Pronájem, kancelář, od 20m2, Dolní Benešov

Vlastnictví: jiné Okres: Opava

2.000 Kč/měsíc Druh: kancelářské prostory Město: Dolní Benešov
Typ: pronájem Ulice: Hlučínská

Popis nemovitosti:
Dovolte mi Vám představit skvělou nabídku pronájmu kanceláří, které mají od 20m až po 60m užitné plochy! Nová
zrekonstruovaná administrativní budova v Dolním Benešově, kdy je možnost parkování přímo před domem za měsíční
poplatek 500 Kč. Společná kuchyňka a WC na patře. Čistý nájem činí od 2.000 Kč za měsíc + služby (elektřina, plyn, voda,
úklid) + kauce 2 měsíce + provize RK. Ev. číslo: 627007.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 0
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 20
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 20
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

Dumrealit.cz Špirutová Ing. Jarmila
pobočky, po celé České republice, tel. 739 123 332, spirutova@dumrealit.cz
tel. , viz. kontakt na makléře, info@dumrealit.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 627621

strana 1


